Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________2021                                                                                               №_____

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 26.06. 2020 г. № 750  «Об утверждении
 административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Направление уведомления о соответствии
 (несоответствии) построенных или
 реконструированных объекта индивидуального
 жилищного строительства или садового
дома требованиям законодательства
о градостроительной деятельности на
территории городского округа
Ханты-Мансийска Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

С целью приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.06. 2020 г. № 750  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности на территории городского округа Ханты-Мансийска Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (далее - постановление) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Ханты-Мансийска

                               М.П. Ряшин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска

О  внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 26.06. 2020 г. № 750  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности на территории городского округа Ханты-Мансийска Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

Проект вносит: Е.А. Корчевская, директор Департамента градостроительства           и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска, тел.35-23-78

Исполнитель: В.А. Чебыкин, главный специалист отдела подготовки разрешительной документации управления градостроительной деятельности Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города                Ханты-Мансийска, тел.32-95-78

	Ф.И.О.,

должность
	Предложения, замечания
	Подпись
	Дата  получения проекта
	Дата согласования

проекта нормативного акта
	Результат проверки нормативно-правового акта на коррупционность

	Дунаевская Н.А.,
Первый заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Марютин Т.В.,

заместитель Главы

города Ханты-Мансийска

	Черкунова И.А.,

заместитель Главы города

Ханты-Мансийска

	Струженко Ю.В.,

начальник юридического управления Администрации города

Ханты-Мансийска

	Максимчук П.А.,
начальник управления информатизации Администрации города Ханты-Мансийска

	Корчевская Е.А.,

директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города

Ханты-Мансийска

	Гурин А.С.,

Заместитель директора Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	Володин К.И.,
начальник отдела правовой защиты и экспертизы Департамента градостроительства

и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

Приложение к постановлению

Администрации города Ханты-Мансийска
________2021 №_____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
 от 26.06. 2020 г. № 750  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности на территории городского округа Ханты-Мансийска Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

Внести в приложение к постановлению следующие изменения:

1. В разделе II приложения к постановлению:

1.1 В абзаце третьем пункта 29 слова «правилам пожарной безопасности» заменить словами «правилам противопожарного режима».

1.2 Пункт 36 дополнить восьмым и девятым абзацами следующего содержания:

« анкетирование заявителя (предъявление заявителю перечня вопросов и исчерпывающего перечня вариантов ответов на указанные вопросы) в целях определения варианта муниципальной услуги, предусмотренного административным регламентом предоставления муниципальной услуги, соответствующего признакам заявителя;

 предъявление заявителю варианта предоставления муниципальной услуги, предусмотренного административным регламентом предоставления муниципальной услуги.».